de uso humano, Comercio Atacadista de embalagens, Comercio varejista dc artigos esportivos , Comercio varejista de artigos 
de ótica , Comercio varejista de artigos de "souveniers" bijuterias e artesanatos, Comercio Varejista artigos funerários 

II- CLÁUSULA SEGUNDA:O  capital Social passa a ser de R$150.000,00 (Cem e cinqüenta Mil Reais) dividido em 15.000 
(quinze Mil) quotas no valor de R$10,00 (Dez Reais) cada uma totalmente integralizado entre os sócios em moeda corrente 
nacional . O capital ficara assim distribuído entre os• 

grutu UUIVU 

Nos termos Art. 1.052 do Código Civil/2002, a responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, 	todos

[...]

COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS1ESPORTIVOS , COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS • DE • OTICA , COMERCIO 'VAREJISTA DE ARTIGOS DE 
SOUVENIERS BIJUTERIAS E ARTESANATOS , COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS FUNERARIOS 

Capital Social: JI  (st R$ 150.000,00 
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS 

Capital Integ‘ra—liz1R$:160l000,00 
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS 'r 

4r 
„„, 

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

. 	Porte 

EMPRESA PEQUENO 
PORTE 

(Lei Complementar 
n°123/06) 

Prazo de Duração 

INDETERMINADO 

Sócio(s)/Administrador(es)

[...]

POPULACAO, TAIS COMO: AFERICAO DE PRESSA0 ARTERIAL, APLICACAO DE INJETAVEIS, DISPENSACAO COM ENTREGAS 
DELIVERY, ATENDIMENTO FARMACEUTICO, MONITORAMENTO DE TEMPERATURA CORPORAL, MO-NITORAMENTO DE 
GLICEMIA E PERFURACAO DE LOBULOS DE ORELHA. 

Capital Social: 	R$ 72.000,00 
SETENTA E DOIS MIL REAIS 
Capital Integralizado: R$ 72.000,00 
SETENTA E DOIS MIL REAIS 

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte 

EMPRESA PEQUENO 
PORTE 

(Lei Complementar 
n°123/06) 

Prazo de Duração 

INDETERMINADO 

4.4 	Sacio(s)/Administrador(es) 
CPF/NIRE 	Nome 

009.215.926-55 CARLOS HENRIQUE ARAUJO TOMAZ 

031.465.396-16 LEANDRO ARAUJO TOMAZ 	 xxxxxxx

[...]

foi autenticada digitalmente e assinada em 09/08/2017 por Marinely de Paula Bomfim — Secretária-Gerai. 

• 
ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO - CONTRATO SOCIAL DROGARIA ARAUJO & T 

LTDA-EPP - CNPJ N° 10.963.824/0001-10 

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social da empresa é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil re-
ais) divido em 72.000 (setenta e duas mil) quotas de valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalmente integralizadas em moeda corrente nacional assim distribuído: 

CARLOS HENRIQUE ARAUJO TOMAZ 	 24.000 quotas de R$ 1,00 R$ 24.000,00. 
LEANDRO ARAUJO TOMAZ 	  24.000 quotas de R$ 1,00 R$ 24.000,00.